
 
 

 

Il responsabile del procedimento : Vincenzo  BAFFA 

 

Il responsabile dell’istruttoria:  Bruno Diego GALLACE –Felicia Marianna MELINA- Angela  FRATTO  

Via Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

          IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO   il CCNL  sottoscritto in data 21/06/2017 

VISTO   il CIR      sottoscritto in data 13/07/2017  

VISTO   il proprio decreto n. 8259 del  30/09/2017  con il quale questo Ufficio ha pubblicato i 

               movimenti annuali dei docenti delle scuole secondarie di 1° grado su organico di fatto 

               a.s. 2017/2018 

TENUTO CONTO  della disponibilità delle cattedre  ed ore disponibili in organico di fatto  

               a.s. 2017/2018  

TENUTO CONTO  che sono state considerate per errore materiale delle cattedre COE di sostegno 

               oltre a quelle realmente disponibili dal prospetto elaborato dal SIDI  

VISTA     la graduatoria definitiva pubblicata da questo Ufficio con decreto n. 8131  

                 del 25/08/2017 e n. 8183 del 28/08/2017 

 

      DISPONE 

 

         per i motivi di cui in premessa, vengono apportate delle rettifiche alle assegnazioni 

provvisorie interprovinciali che coinvolgono i docenti di scuola secondaria di I° grado che hanno 

richiesto l’insegnamento su posti di sostegno,  per cui la loro assegnazione di sede viene variata 

come da allegato tabulato A, parte integrante del presente dispositivo. 

 I docenti interessati dovranno assumere servizio nella sede indicata sul predetto allegato  a 

decorrere dall’1/9/2017. 

 Avverso il presente provvedimento è possibile esperire le procedure previste dall’art. 20 del 

succitato CCNI.    

    

 

   
                                                  IL DIRIGENTE 

                                 Angela  RIGGIO 
                           documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa 

 

 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici    PROVINCIA  

Al SITO  WEB                SEDE 

ATP                                 VIBO VALENTIA 

 
 

 

       
 

 
       
 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008306.31-08-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-08-31T15:24:20+0000
	RIGGIO ANGELA




